
R O M A N I A
JUDETUL NEAMT

COMUNA DRAGANESTI

H O T A R A R E A
NR. 13 DIN 19.05.2020

Privind  aprobarea elaborarii documenta ieiț   pentru ridicarea  topografică
 in vederea  Infiintarii retea distributie gaze naturale in comuna Draganesti

        Consiliul local al comunei Draganesti, judetul Neamt, întrunit în şedinţă ordinara în data 
de  19.05.2020, în prezenţa unui număr de 11 consilieri din totalul de 11 în funcţie, şedinţa 
fiind publica;
Având în vedere:
     – expunerea de motive a domnului primar înregistrată la nr. 1299/2020

- avizul  favorabil al comisiilor de specialitate  a Consiliului Local Draganesti;
       Potrivit prevederilor HG nr. 907/2016 privind etapele de elaborare i con inutul cadru al ș ț
documenta iilorț   tehnico –economice  aferente obiectivelor/proiectelor de investi ii finan ate ț ț
din fonduri publice;
       În baza prevederilor art.44 alin(1) din Legea nr.273/2006 legea finan elor publice locale ț
cu modificările iș  completările ulterioare;

In temeiul art.129 alin.(1)(2)  lit.c) ,  alin.(7) , lit n),  si  136 alin.1, art.139
din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

H O T A R A S T E:

          Art.1 În vederea  Infiintarii retea distributie gaze naturale in comuna Draganesti se 
aproba elaborarea  documentatiei pentru ridicarea topografica in valoare de 100.000 lei.
           Art.2 Prezenta hotarare se duce la îndeplinire de către domnul primar i ș
Compartimentul  contabilitate impozite si taxe, achizitii publice 
          Art.3.  Prezenta se comunică autoritatilor si persoanelor interesate  prin grija 
secretarului general al Uat Draganesti.
                 
          PRESEDINTE DE SEDINTA,                                         CONTRASEMNEAZA,
            C O N S I L I E R,                                                           SECRETAR GENERAL,
          CIUBOTARIU IOAN                                                            CRISTINA GAINA 

              Hotarare adoptata cu  11 voturi pentru  .
                 GC/GC 
                 DS.5 EX.3


